Статутом та рішеннями органів управління Товариства відповідно до їх компетенції, визначеної 

цим Статутом. 

5.2. Для забезпечення поточної діяльності Товариства, гарантування інтересів його 

кредиторів, у Товаристві передбачений та сформований Статутний капітал, загальний розмір якого 

визначено Учасниками у  розмірі 65 000,00 грн. (шістдесят п’ять тисяч гривень 00коп.), та який 

розподілено серед Учасників  у наступних частках: 

СІА Емтеко Холдинг (SIA Emteko Holding), юридична особа, створена та зареєстрована 

відповідно до законодавства Латвії за реєстраційним номером 40203151801, 

місцезнаходження зареєстроване за адресою: